
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シャノン・パルフィー

人間

冒険者

12

0

剣の加護/運命変転

女性 15

両親に愛されて育った
血縁者と死別したことがある
まだ恋をしたことがない

10

5

10

3 12 25 4

4 14 2

7 6 18 3

9 17 31 5

8 22 40 + 2 7

8 23 41 + 1 7

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

アビスゲイザー

ダークハンター

8

7

1

9

7

1

3

6

12

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

ターゲッティング

魔法拡大/数

武器習熟A/投擲

武器習熟S/投擲

足さばき

武器の達人

2122

2123

2123

2120

2121

1-280

1-289

1-281

1-281

2-227

3-212

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ヒールスプレー

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

【回復増強Ⅰ】

【マナ吸収Ⅰ】

【生死判定増強Ⅰ】

【巧みの武器Ⅰ】

【巧みの武器Ⅱ】

0

0

0

0

〈マナコートプラス〉 1 0

0

7

7

〈銀槌〉

┗〈ガイアクリーヴァー〉

┗〈銀製武器(SSランク)〉

┗〈オーダーメイド+3(Sランク)〉

┗〈イグニダイト加工(Sランク)〉

〈マナスタッフ〉

〈ナイフ〉

【皆操法】により投擲:必要精神力38､命中力12+7-2+2(｢魔神｣｢アンデッド｣は更に+1)､威力98､C値10､追加D12+7+3+3+3(｢魔神｣｢アンデッド｣は更に+1)｡銀製､魔法の武器､イグニダイト加工｡

【皆操法】により投擲:必要精神力35､命中力-2､威力85､C値10､追加D+3｡

銀製武器｡

必要精神力+3(必要筋力+3)､威力+3｡名称変更:ギガスマッシャー｡

威力+10｡

真語･操霊･深智魔法の専用発動体｡魔力+1｡主に非戦闘時用｡

アビスナイフ加工/専用化､魔法の発動体加工/専用化｡

2H投

2H

2H

1H投

3 1

0

0

0

0

0

1

0

3

0

0

0

0

12 0 13

0

10 16 48 0 7 69

14 0 17 21 110

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

8

7

7

1

16

15

16

9

〈学識ある叡智のとんがり帽子〉

〈ラル=ヴェイネの金鎖〉

〈逃さずの眼鏡〉

〈ロッセリーニの調声器〉

〈野伏のセービングマント〉

〈達人のバングル〉

〈レッサーアームスフィアⅠ〉

〈ラル=ヴェイネのブーツ〉

〈叡智の腕輪〉

〈ラル=ヴェイネの羽冠〉

〈アルケミーキット〉

〈スマルティエの風切り布〉

———同 上———

〈ラル=ヴェイネの宝飾品〉集計

魔物知識判定+2。装備部位:頭を得る｡

装備部位:その他を得る(ET142)｡ラル=ヴェイネの宝飾品｡

貫通･突破で確実に巻き込む対象を1体追加指定できる｡

【古モルガナンシン王国式戦域魔導術】秘伝を使用可能にする｡

回避や抵抗の失敗時に魔法ダメージ-4｡装備部位:背中を得る｡

SSランクの武器による近接攻撃または遠隔攻撃を行う際に効果を使用できる｡直前に冒険者Lv分のMPを消費すると命中力+2と精神力B分の追加ダメージ上昇を得る｡

戦闘時〈アビスナイフ〉を保持｡筋力1の3本目の腕を得る(AR109)｡〈マギスフィア(中)〉を兼ねる｡

ラル=ヴェイネの宝飾品｡

知力+2｡破壊すると知力+14｡

追加の主動作を行える可能性がある(ET139)｡ラル=ヴェイネの宝飾品｡

賦術の発動体。

1Rの間､命中回避+2(ET145)｡

両手装備｡装備部位:その他に装備できない｡MP消費に魔晶石で代替できないが､マナカートリッジを1つ装備できる｡

精神力+1(頭､耳､足の3か所)｡

○一般技能(Lv13:6回成長)
探検家(エクスプローラー)Lv7
学者(スカラー)Lv7
料理人(コック)Lv2

○冒険に出た理由：最強の存在になるため

○誕生日：2/23
　キスの日、ラブレターの日
　誕生石：レインボーガーネット原石　石言葉：夢の愛
　誕生花：レモン (檸檬)　花言葉：初恋の思い出



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シャノン・パルフィー

��占いレシピ

〈占星レシピ／天数を読む〉

〈占星レシピ／百戦危うからざる智を識る〉

⚔️戦闘技能関連

〈アビスナイフ〉

〈大魔林〉

〈薬師道具セット〉

〈受益者のシンボル〉

〈冒険者セット〉

〈水袋〉

〈調理道具セット〉

〈テント(6人用)〉

〈ロープ(50m)〉

〈小型ハンマー〉

〈フック〉

〈くさび(10本)〉

〈防寒着〉

〈着替えセット〉

〈下着〉x3

〈普段着〉

〈かわいいハンカチ〉x2

〈羽根ペン〉〈インク〉

〈羊皮紙(5枚)〉

〈ぬいぐるみ(S)〉x3

〈化粧品セット〉

〈手鏡(S)〉

〈ロッセリーニの魔導筆〉

〈ロッセリーニの印形絵具〉x3

��消耗品

〈保存食(1週間分)〉

〈英雄の肉〉

〈魔香草〉x5

〈熱狂の酒〉x2

〈アウェイクポーション〉x2

〈ヒーリングポーション〉x5

〈魔香水〉x7

〈スカーレットポーション〉

〈デクスタリティポーション〉x2

��魔晶石

〈魔晶石1点〉x5

〈魔晶石2点〉x5

〈魔晶石3点〉x5

〈魔晶石4点〉x5

〈魔晶石5点〉x30

〈魔晶石10点〉x7

��マテリアルカード

��〈緑B〉x10

��〈緑A〉x10

��〈緑S〉x4

��〈赤A〉

��〈赤SS〉

��〈金B〉x5

��〈金A〉x5

☠️拡張素材

〈悪魔の血〉x20

〈悪魔の血晶〉x5

77470

冒険者ランク：ハイペリオン

〈マナスタッフ〉

〈マナコートプラス〉

〈アビスナイフ〉

〈学識ある叡智のとんがり帽子〉

〈スマルティエの風切り布〉

〈ラル=ヴェイネの金鎖〉

〈野伏のセービングマント〉

〈達人のバングル〉

〈マナカートリッジⅩⅩⅠ〉

〈占星レシピ／天数を読む〉

〈占星レシピ／百戦危うからざる智を識る〉
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