

キャラクター名
シャノン・パルфиー

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒険者	性別	女性	年齢	15
冒険者Lv	12	経歴	両親に愛されて育った 血縁者と死別したことがある まだ恋をしたことがない		
経験点	0				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	3	12		25	4
		敏捷度	4			14	2
体	5	筋力	7	6		18	3
		生命力	9	17		31	5
心	10	知力	8	22		40 + 2	7
		精神力	8	23		41 + 1	7

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	8	アルケミスト	3
コンジャラー	7	アビスゲイザー	6
マギテック	1	ダークハンター	12
レンジャー	9		
セージ	7		
エンハンサー	1		

戦闘特技	
治癒適性	2122p
不屈	2123p
ポーションマスター	2123p
鋭い目	2120p
弱点看破	2121p
ターゲッティング	1-280p
魔法拡大/数	1-289p
武器習熟A/投擲	1-281p
武器習熟S/投擲	1-281p
足さばき	2-227p
武器の達人	3-212p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	〈マナコートプラス〉	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		1	0	7
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	7

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	16 m	48 m	2d+ 0	7	69	真語魔法	8	16			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	7	15			
2d+	14	2d+ 0	2d+ 17	2d+ 21	110	深智魔法	7	16			
						魔動機術	1	9			

装備品	説明
頭 〈学識ある齧智のとんがり帽子〉	魔物知識判定+2。装備部位:頭を得る。
耳 〈ラル=ヴェイネの金鎖〉	装備部位:その他を得る[ET142]。ラル=ヴェイネの宝飾品。
顔 〈逃さずの眼鏡〉	貫通 突破で確実に巻き込む対象を1体追加指定できる。
首 〈ロッセリーニの調声器〉	【古モルガナシン】王国式戦域魔導術 秘伝を使用可能にする。
背中 〈野伏のセービングマント〉	回避や抵抗の失敗時に魔法ダメージ-4。装備部位:背中を得る。
右手 〈達人のバングル〉	【アーマー】装備部位:頭部(頭部装備)を装備した場合、頭部(頭部装備)が付いた状態(頭部装備)に変換。
腰 〈レッサーアームスフィア!〉	【アーマー】装備部位:腰(腰装備)を装備した場合、腰(腰装備)が付いた状態(腰装備)に変換。
足 〈ラル=ヴェイネのブーツ〉	【アーマー】アーマー(アーマー)を保持したままの本体の脚を奪る[AR109]。【マギスフィア!】仲を奪る。
その他 〈齧智の腕輪〉	ラル=ヴェイネの宝飾品。
	知力+2。破壊すると知力+14。

—その他メモ—

○一般技能(1~13·6回成長)

○ 一般技能(EV15.0回成長)
探検家(トクスプローラー) Lv7

探偵家(エラスチック)
学者(スカラー)Lv7

料理六(コラム)EV2

○冒険に出てた理由・主な目的

○誕生日：2/23

キスの日、ラブレターの日

誕生石：レインボーガーネット原石 石言葉：

誕生花：レモン（檸檬） 花言葉：初恋の思い出

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
シャノン・パルфиー

— プレイヤー名 —

一般装備品	(消耗チェック)	□魔晶石	○□□○□□	○□□○□□
□占いレシピ	○□□○□□	〈魔晶石1点〉x5	○□□○□□	○□□○□□
〈占星レシピ／天数を読む〉	○□□○□□	〈魔晶石2点〉x5	○□□○□□	○□□○□□
〈占星レシピ／百戦危うからざる智を識る〉	○□□○□□	〈魔晶石3点〉x5	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	〈魔晶石4点〉x5	○□□○□□	○□□○□□
□戦闘技能関連	○□□○□□	〈魔晶石5点〉x30	○□□○□□	○□□○□□
〈アビスナイフ〉	○□□○□□	〈魔晶石10点〉x7	○□□○□□	○□□○□□
〈大魔林〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈薬師道具セット〉	○□□○□□	□マテリアルカード	○□□○□□	○□□○□□
〈受益者のシンボル〉	○□□○□□	□〈緑B〉x10	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	□〈緑A〉x10	○□□○□□	○□□○□□
〈冒険者セット〉	○□□○□□	□〈緑S〉x4	○□□○□□	○□□○□□
〈水袋〉	○□□○□□	□〈赤A〉	○□□○□□	○□□○□□
〈調理道具セット〉	○□□○□□	□〈赤SS〉	○□□○□□	○□□○□□
〈テント(6人用)〉	○□□○□□	□〈金B〉x5	○□□○□□	○□□○□□
〈ロープ(50m)〉	○□□○□□	□〈金A〉x5	○□□○□□	○□□○□□
〈小型ハンマー〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈フック〉	○□□○□□	□拡張素材	○□□○□□	○□□○□□
〈くさび(10本)〉	○□□○□□	〈悪魔の血〉x20	○□□○□□	○□□○□□
〈防寒着〉	○□□○□□	〈悪魔の血晶〉x5	○□□○□□	○□□○□□
〈着替えセット〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈下着〉x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈普段着〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈かわいいハンカチ〉x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈羽根ペン〉 〈インク〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈羊皮紙(5枚)〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈ぬいぐるみ(S)〉x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈化粧品セット〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈手鏡(S)〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈ロッセリーニの魔導筆〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈ロッセリーニの印形絵具〉x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
□消耗品	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈保存食(1週間分)〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈英雄の肉〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈魔香草〉x5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈熱狂の酒〉x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈アウェイクポーション〉x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈ヒーリングポーション〉x5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈魔香水〉x7	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈スカーレットポーション〉	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
〈デクスターイティポーション〉x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□